PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014
EDITAL Nº 004/2014 – DIVULGAÇÃO DE GABARITO

ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito do Município de Marapoama (SP), no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ
SABER e TORNA PÚBLICO aos interessados o EDITAL Nº 004/2014 - DIVULGAÇÃO DE GABARITO do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2014, na forma que segue:

PROJETO PERÍODO INTEGRAL

 GRUPO I
COD GABARITO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

01
Monitor de
Informática

C D A C C B C B D A B A C A A C A D D B D C D B A C C A D C

Legenda: * CANCELADA

 GRUPO II
COD GABARITO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

01 Inglês C D A C C B C B D D B A C A A C A D D B A B A D C D B C D D

02
Monitor de
Artesanato

C D A C C B C B D A B A C A A C A D D B A B D B A C D D C B

03
Monitor de
Recreação

C D A C C B C B D A D B A C A A C A D D D A B C A B A D A D

04
Reforço/Apoio
Pedagógico

C D A C B C B D A D B A C A A C A D D B A D C B D B A D C A

05 Tarefa C D A C C B C B D D B A C A A C A D D B A D C B D B A D C A

Legenda: * CANCELADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

APOIO A GRADE CURRICULAR

 GRUPO I
COD GABARITO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

01
Agente de Apoio

Educacional
B D C A B D C D C C A C C A C B A C D B B B C C D A D D D B

02
Professor PEB I
Fundamental I

B D C A B D C D C C A C C A C B A C B B B B C C D B D A C A

Legenda: * CANCELADA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marapoama (SP), 12 de Janeiro de 2015.

ANTONIO LUIZ ZANETI

Prefeito Municipal